
Nbre de spectateursN °  d u  m a t c hMASCULIN
800090D1M08C h a m p i o n n a t X X X X X XC O U P E

C L U B  R E C E V A N T C L U B  V I S I T E U R
US CRETEIL HB SC SELESTAT HB

A B A B A B A BF i n  d u  m a t c h
16 60' 36 32

M i - t e m p s  
3 0 '  

P r o l o n g a t i o n   
1  

P r o l o n g a t i o n   
2  

A p r è s  j e t s  d e  7 m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :CRETEIL PALAIS DES SPORTS R. O 11/12/2007 20:00
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116HENRY BENOIT

12 ARRIUBERGE FABIEN

19

7

16 LEMONNE NICOLAS 1

3 KERVADEC GUERIC 3 1 1

4 NIKOLIC BORISLAV 9 5 2 1

8 ATAJEVAS NERIJUS 112 1 1

9 BAKEKOLO FREDERIC 2 1 1

10 DESGROLARD BENJAMIN 5 3

11 LIMER YANNICK 1

14 ARIVE BRUNO

3

412 3 1 1

18 PIRIIANU EREMIA

N° N o m  -  p r é n o m N °  L i c e n c e But Py ArrêtTirs Bp* Pd** A 2 ' 2' 2' D

1 DELAMOTTE ROMAIN

2

6

7

1

2

1

9

2

4

Nature

Off.D

1478

JALLAMION ALEXIS

BONAIME BERTRAND

2 1

Off.A ISAKOVIC MILE 2424

Off.C

Off.B ESPARRE CHRISTOPHE

23 LE-PADELLEC FLORENT

25 2

Responsable Police Terrain

Nom DELAGE ALAIN

Prénom

Licence
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Nom - prénomN°

1111BOILLAUD VICTOR21

1129HARAKET HATEM18

2SALAMI MICHAL17

114GALLOTTE SEBASTIEN

3 JUNG OLIVIER

13

1 1

5 RAMEL JULIEN

8 OMEYER CHRISTIAN 2 1

N° Licence But Py ArrêtTirs Bp* Pd** A 2' 2' 2' D Ex

1 ROBIN MICKAEL 11
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R 12 MOTLIK RADEK 2

2 MARTIN GREGORY 3 5 1 1

1

1

3

6

8

31 TSCHIRRET JOHANN 1 2

34 BILOUM EL-HADI 2 11 1

natureB

PABST BERTRANDOff.B

BERTHIER FRANCOISOff.A

57 BUTTO BAPTISTE 7 27 2 1

88 BARAN MICHAL 2 2

*   B.P. : BALLE PERDUE 
** P.D. : PASSE DECISIVE Off.C DELAUNAY LUDOVIC

Off.D
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BARAN MICHAL

Capitaine B Médecin

BR E S U L T A T  
F I N A L  

NOM

Arbitre 1

BORROTTI SYLVIE
PRENOM

Arbitre 2

MARCET ODILE

Signature

Délégué

VOYE JOEL

Montant des

Capitaine A

HENRY BENOIT

Rapport des arbitres
remboursement
de frais OUI NON

Secrétaire

Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98    Jaunes : arbitres    Vert : Club recevant  Bleu : Club Visiteur

Chronométreur

A

VALET PASCAL

36

GEIGER 
PASCAL

32


